БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ
453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы,

61
тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61
 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О запросе депутата от избирательного округа № 4   Яримова  М.О.

Совет муниципального района Бурзянский  район  Республики

Башкортостан решил:

Администрации муниципального района Бурзянский  район Республики

Башкортостан совместно   с  постоянными   комиссиями   Совета

муниципального  района подготовить вопрос  по запросу депутата Совета

муниципального района Республики Башкортостан от избирательного округа

№ 4 Яримова  Марата  Отелловича   для   рассмотрения   на очередном

заседании Совета муниципального района Бурзянский   район Республики

Башкортостан.

Председатель  Совета                                                  Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

№ 3-21/195

«23»  октября  2014 года